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että meillä on kokousvirkailljat niin
kuin isoillakin ihmisillä Puheenjoh-

tajamme on Laila Niemi vara-

puheenjohtaja Mary 'VValnlo kirjuri
Irja Laurila vara-kirju- Elvi Mik-

konen Uutisten kirjoittaja olen mi-

nä itse ja vara uutisten kirjoittaja
on Irja Laurila
Sitten me olemme perustaneet lau-

luseuran ja orkesterin jotka tulevat

suorittamaan ohjelmaa meidän ilta- -

missä heinäkuun 17 päivä 1921 Sil-

loin meillä tulee koulun lopettajaig-juhl- a

jossa tulee lapset esittämään

paljon hyvää ohjelmaa sekä lopuksi

näytelmäkappale: "Sankari" Sitten

meiltä on kesäjuhlakomitea pyytänyt

ohjelmaa ja me oikein ilomielin val-

mistamme ohjelmaa alueemme juh-

liin johonka olemme valinneet ku-

vaelman "Sosialismin Puu" ja lopuksi

reippaan juhlalaulun

Lopuksi kehoitan kaikkia pikku

ystäviä että kävisivät säännöllisesti

koulussa loppuun saakka — E M

tunut jälkeenpäin joitakin pieniä ky-

symyksiä tehtiin I VV W liittolais-

ten puolelta
Jos kertoisin vähän mitä meidän

näytelmäseuramme on valmistanut

ensi kuun 4 päivää varten On ni-

mittäin varattuna kaksi isoa näytös-

kappaletta Sunnuntai-iltan- a 3 päi-

vä heinäkuuta näytellään "Pappi pu-

lassa" kolminäytöksinen kappale
Silloin saatte nähdä minkälaisessa

pulassa on pappi Sitten neljäs päi-

vä näytetään "Espanjan kärpänen"

kolminäytöksinen kappale Siltä on

jokainen jo varmaan kuullut kerrot-

tavan sillä se näyteltiin noin toista

kuukautta sitten mutta näytelmäseu-r- a

antaa vielä kerran sen hauskan

tilaisuuden yleisölle Ensi kerralla

nauroi niin paljon että luulen

että he eivät voineet seurata kappal

juonta täydellisesti mutta nyt kun

tulette uudemman kerran niin saat-

te ne paikat selville jotka silloin nau- -

ru teiltä häiritsi

Paljon muuta hauskaa tulee ole-

maan ensi kuun alussa s s osaston

naalilla 9:nnen ja Yeslerway josta
ilmoitetaan myöhemmin Katsokaa

Toverista ilmoitusta mihin aikaau

alkaa näytöskappaleet
Huom ! Jos kenttäjuhla tulee ole-

maan en muista minä päivänä Kyl-

lä ilmoitan kun seuraatte Toveritar

ta ja myös Wash valtion kesäjuhlas-

ta joka pidetään Bearsonissa Ilmoi-

tan ajan heti kun saan varman tie-

don Joka keskiviikkoiltana on

tanssit s s osaston naa-

lilla —Toveruudella Tillie Anderson

ruustinna Kuski nosti kuomin as-

tui ajajan paikalle ja alkoi ajaa nope-

asti

Rovasti tultuaan kotia sai kuulla

että ruustinna oli mennyt Mutta ei

kukaan tiennyt minne Kuski tiesi

sanoa vain sen että asemalle hän

ajoi
Viikon päästä sai rovasti kirjeen

jossa ruustinna ilmoitti liihtönsä syyt

ja vaati rovastin lähettämään kolme-

tuhatta markkaa hänelle Naantalin

kypylaitokselle josta sanoi muutta-

vansa heti rahat saatuaan mainitse

matta kuitenkaan minne

Pahempaa peläten lähetti rovasti
rahat ja sai sen perästäkin lähettää
eri paikkoihin

Ruustinnan lähdettyä saivat pappi-
lan palvelijat tietää rovastin ja Hel-

min suhteet Helmi tultuaan toisten

palveijoiden pilkan esineeksi jota
hän ei voinut kestää lähti hänkin

pappilasta kaksi viikkoa myöhemmin

kun ruustinna

Aika muuttui ja olot pappilassa sen

mukana Palvelijat olivat vaihtuneet
Vanha-Maij- a vaan entisiä Ruustinna

oli yhä matkalla ja kirjotti rovastille

aina silloin kun hän tarvitsi rahaa

Rovasti teki myös useasti matkoja

Helmi eli suuressa puutteessa äitin-

sä mökissä ja hoiti pientä poikaansa
Rovasti ei tahtonut enää tietää hänes-

tä mitään Helmin äiti oli myös tullut

tietämään että vaarassa on nainen

pappilassakin
Vuosi oli kulunut siitä kun ruustin-

na lähti Rovasti sai kirjeen jossa
ruustinna ilmotti tulevansa kotiin

Pyysi saada vaunut asemalle ja mää-

räsi sitä varten ajan tarkasti

Vaunut olivat jo asemalla ja määrät-

ty aika läheni Rovasti odotti jänni-

tyksellä junan tuloä Kellon viisarit

siirtyivät hitaasti hänen mielestään

Jo vihdoinkin tuli juna

Ensiluokan vaunusta tuli ruustinna

ja häntä seurasi nainen jonka ruus-

tinna esitti hoitajanaan rovastille Ro-

vastin jännitys herpautui kun hän

katseli ruustinnaa Kotio päästyä

sulkeutui ruustinna hoitajansa kanssa

kamariinsa

Kuukausi oli kulunut ruustinnan

tulosta kun kuski vaunulla kyyditsi

ruustinnan hoitajan asemalle

Nyt meni rovasti ruustinnan ka-

mariin

Katseltuaan ensin ruustinnaa al-

koi hän puhua:
— Nyt on kulunut yli kolmetoista

kuukautta siitä kun sinä läksit kotoa

pois Sen päivän jälkeen kun läksit

näin sinut ensi kerta kuukausi sitten

asemalla Ja nyt on sinun sylissäsi

kolme viikkoa vanha poika Kuinka

selität sen}
—Asia on selvä eikä kaipaa minun

puolestani mitään selvitystä Mutta

pane sinä pysyväisesti mieleesi se to-

siasia että sinä et ole maailmassa ai-

noa helmenhijoja vastasi ruustinna

ylimielisesti
Rovasti tunsi kuin salaman lyönnin

kulkevan läpi ruumiinsa Nyökäytti

pari kertaa päätänsä ja lähti kama-

rista

Viikon perästä rovasti ja ruustinna

sopivat asiansa ja Vanha-Maij- a rupesi

puhumaan että rovasti kävi useasti

tervehtimässä ruustinnaan kylpylaitok-

sessa

Tuomarin toinen tytär joka oli ol-

lut suhteissa rovastiin jäi pojan kans

BALTIMORE MD

Työkokouksessa tämän kuun 5 päi-

vänä päätettiin muun muassa seuraa-

vista asioista: Osaston osottellinol-tu- s

päätettiin laittaa uuteen "Eteen-

päin" lehteen Hancockin osastolta

tulleet napit tuli lähetettäväksi takai-

sin johtuen huonojen työolojen takia

sekä osaston omista taloudellisista

syistä Uutisten kirjoittajaksi "Eteen-

päin" lehteen valittiin W Kanto se-

kä akitatsionikomiteaan allekirjoitta-

nut Osaston puolivuosikokous pää-

tettiin pitää heinäkuun 17 päivänä
Kaikki jäsenet silloin saapuville on

paljon tärkeitä asioita! Kokoukset

päätettiin pitää joka toinen sunnun-

tai kesän aikana — Ohjelmakokouf

pidetään samana iltana varsinaisen

työkokouksen jälkeen Tuotiin myös-

kin esille että eikö ompeluseura voi-

si valmistaa arpajaisia kuukauden si-

sällä osaston varojen kartuttamisek-

si? Ehdotus kuitenkaan ei saanut

kannatusta Näin huonona aikana ne

eivät voisi tuoda minkäänlaisia tulok-

sia vaan päinvastoin ehkäpä vahin-

koa Olisi toivottavaa että ompelu-

seura alkaisi virkistyä Voisimme-lia-

me alkaa pitää kokouksia ja si-

ten valita uudet toimintahenkilöt pois

eronneiden tilalle Näin voisimme

valmistautua tulevien arpajaisten va-

ralle joita jo paljon mahdollista voi-

taisiin viettää alkusyksystä Siis

jäänyt vanha komitea ripeään
toimintaan kokouksien pystyyn saa-

miseksi — Saattaako kuuma kesä

ihmiset välinpitämättömiksi kun ei-

vät käy osaston kokouksissa sunnun-tai-iltoina- ?

Siltä se ainakin näyttää!

Nykyisin niissä näkyy ainoastaan
noin kolmisenkymmentä henkilöä ja

jäsenmäärä osastossa on parisen
vaille sata Kun nyt kerran kokouk-

sien pito on harvennettu niin toi-

vottavaa olisi että jokainen katsoisi

velvollisuudekseen olla myöskin niis-

sä saapuvilla Kokoukset alkaa kel-

lo kuusi — S Kanto

SEATTLE WASH

Keväinen tervehdys Toverittaren

lukijoille Ilmat täällä tänä kevännä

eivät näytä voivan kovin nopeaan

lämmitä joskin joekus päivän on vä-

hän lämpimämpää niin taasen muut-

tuvat kylmiksi Mutta toivottava on

että ensi kuussa on lämpimiä ilmoja

joten sitten kuin on vapaata aikaa

voimme mennä järven rantaan Jo-

kainen tietää mitä se meille tarjoaa
Huolimatta siitä vaikka ilmat ovat

olleet kylmät niin luonto on puke-

nut itsensä täyteen kukkaan sen on

kauneudellaan verhonnut niin köy-

hien kuin rikastenkin olinseudut

Niin kyllä me täällä toimitaan pik--'
kuhiljaa eteenpäin vaikka se joskus

tuutuu vaikealta kuin meidän e

on niin pieni Vanhat

toimihenkilöt alkavat väsyä ja uusia

ei näytä paljon tulevan Olisi toivot-

tavaa että toverit ja toverittaret ot-

taisivat tämän huomioon että jokai-

sen velvollisuus on ottaa osaa osas-

ton toimintaan- Eihän yhdet ja sa-

mat aina jaksa sillä meillä jokaisel-

la on ensimäinenä Ieipähuolet jotka
rasittavat ja vasta sen jälkeen voim-

me ottaa osaa yhteistoimintaan Siis

jokaisellta pois velttous ja kaikki

kuin siskot ja veljet oman etumme

parantamiseksi toimimaan
Tov K Tuominen oli täällä a

9 ja 10 päivinä Yleisöä oli

puhetilaisuuksiin tullut tavallisen pal-

jon vaikka ei sillä ettäkö ei enem-

män olla olisi saanut Kuuntelijat

näyttivät olevan hyvin tyytyväisiä

ei mitään pitkiä keskusteluja tapah

PHELPS WIS

Ankara pakkanen oli paikkakun-

nallamme kahtena yönä tehden tun-

tuvaa vahinkoa kevätkylvöille ja vie-

läpä heinänaluillekin Näyttää siltä

että luonto on nyt ollut kapitalistien

kanssa kilpailussa
Kaiken mitä täälläkin voi köyhät

maanviljelijät kasvattaa ryöstää sen

kapitalistit mutta tälläkertaa ennätti

luonto turmella kaiken ennenkuin

kapitalistit saivat kyntensä väliin

—Siitä yli mistä aita on matalin

sanotaan Niinpä täälläkin käy että

jos mitä tapahtuu niin se merkitään

suomalaisten syntiluetteloon

Niipä kävi nytkin Täkäläisen

komppanian tukkikämpältä
on varastettu kaikki sepän työkalut

ja pajavehkeet Tämä tietysti koete

taan saada suomalaisten syyksi kei-

nolla millä tahansa Täällä on en-

nenkin tapahtunut pikku varkauksia

ja ne ovat aina merkitty suomalais-

ten syyksi

Juhlia on täällä ollut vaikka mistä

lajista Viimeiset juhlat olivat tou

kokuun 5 p Suomalaisen Kulutus-renkaa- n

hyväksi Farmareilla oli ai-

komus perustaa yhtiökauppa vaan

tuo ainainen erimielisyys vei siinä-

kin voiton joten tuo hyvä homma

meni myttyyn Siitä huolimatta pe-

rustettiin kulutusrengas joka yhdistet-

tiin Keskusosuuskuntaan Olisi suota-

va että tämän avulla voitaisi päntätä

yksilöitten aivoihin mikä hyöty on

yhteistoiminnasta
S S Osastomme myöskin puuhaa

omaa taloa itselleen Rakennusko-

mitea on kovassa touhussa saada oma

tupa niin pian kuin mahdollista Tie-

tysti tässä toiminnassa täytyy olla

kaikki kädet auttamassa Siis siskot

tarttukaamme mekin kiinni niin kova-

kouraisesti kun voimme Me voimme

koko paljon kun vain tahdomme em-

mekä heitä velttouden varaan jouta-

van kulkupuheiden takia Kaikki

siis tositoimintaan

Toivoo :

Pirkku

Helmenhijoja

(Jatkoa 8eftsemänneltä sivulta)

Helmin lähdettyä pappilasta lähti

myös ruustinna kulkemaan salaisesti

Helmin jälkiä Kulki ladolle asti

Siellä hän kuuli ja näki kaiken

Puolen päivän ajoissa olivat vaunut

pappilan pääportaiden edessä Kuski

toi kaksi isoa kapsäkkiä vaunuihin

Pienen ajan päästä meni niihin myös

VVAUKEGAN ILL

Täällä on ollut Ihannellitton koulu

kuoleennukslssa noin kaksi vuotta

Vaan viime talven aikana se herätet-

tiin uudestaan toimintaan ja olikin

suuri innostus kun koulu alkoi johon
ilmottautui toista sataa oppilasta Se

siis tahtoo sanoa että W s s osas-

ton olisi välttämätöntä pitää Ihanne-liito- n

koulua aina yllä Me lapset
olemme siihen kovin innostuneet

vaikka meillä oli ensin koulun al-

kaessa opettajapula joten näytti aika

kovin hankalalta Vain sitten me

saimme Rosy Lembergin Chicagosta

opettajaksi joten toivoimme että
saamme hänet pitää vaan toivomme

pettikin kun eräänä sunnuntaiaamu

na johtokunnan jäsen luki häneltä

tulleen kirjeen jossa hän ilmoitti oi

voivansa tulla enään Taas alkoi ko-

va homma saada opettaja Vihdoin

saimme keskuudestamme J Mikko-

sen vakituiseksi opettajaksi joten
hän on toiminut tähän asti ja Flo-

rence Kaarto on ollut laulun opetta-

ja Koulu on jaettu kahteen luok- -

kaan ensimäinen luokka kuudesta

yhdeksään ikävuoteen joilla on tun-

nin kouluaika Toinen luokka käsit-

täen yhdeksästä vuodesta ylöspäin

Kouluaika ollen KaKsi uinua jona on

jaettuna seuraavasti: Ensimäinen

puolituntia menee kokouksen ja oh-

jelman suorituksessa toinen puoli

tuntia lukemisessa ja sekös muodos-

tuu hauskaksi ja opettavaiseksi kuu

opettaja rupeaa kyselemään lukemi-

sen johdosta sekä selvittää sitä so-

sialistien näkökannalta Me luemme

John Spargon kirjoittamaa kirjaa
"Sosialistinen Lukukirja Lapsille"
Sitten on puoli tuntia kirjoitusta

jälkeen Sekös vasta hauskak-

si syntyy Silloin kuuluu vaikka min-

kälaista sipinää kun lapset tavaavat

sanoja että tulisi oikein kirjoitettua

Ja viimeinen puoli tuntia opetetaan
laulamaan
Niin olin unhoittaa mainitsematta

sa turvatoinna kärsimään

— Tahdotko tietää mitä

työläisnaiset toimivat ja ajat-

televat — Tilaa Toveritar


